



مشخصات کیفی و شرایط معاملات فیزیکی جوجه یک روزه واجد شرایط بورس کالای ایران

ردیف	ویژگی ها	تائیدیه دامپزشک و روش آزمایش	معیار پذیرش
۱	نام مزرعه دارای پروانه بهره برداری معتبر	با تائید دکتر دامپزشک و نماینده سازمان دامپزشکی	در اطلاعیه عرضه قید شود
۲	نژاد گله‌های مرغ مادر (یکی از نژادهای کاب، راس، آپلاس، آرین و هوبار)	با تائید دکتر دامپزشک و نماینده سازمان دامپزشکی	در اطلاعیه عرضه قید شود
۳	نام و آدرس جوجه کشی	با تائید دکتر دامپزشک و نماینده سازمان دامپزشکی	در اطلاعیه عرضه قید شود
۴	آلودگی گله‌های مرغ مادر به بیماریهای عفونی قابل انتقال به جوجه	با تائید دکتر دامپزشک و نماینده سازمان دامپزشکی	منفی
۵	واکسینه شدن گله‌های مادر با واکسن MS	با تائید دکتر دامپزشک و نماینده سازمان دامپزشکی	در اطلاعیه عرضه قید شود
۶	جوجه تولید شده از سیکل اول	با تائید دکتر دامپزشک و نماینده سازمان دامپزشکی	تو لکی نباشد
۷	انجام آزمایش های سرمی برای بررسی وضعیت آلودگی مایکوپلاسمایی	تاریخ آزمایش و منفی بودن توسط دکتر دامپزشک و نماینده سازمان دامپزشکی در تائیدیه معتبر سلامت گله مادر از طریق: روش های آزمایش RSA-MG RSA-MS RSA-SP RSA-SP (رقت)	منفی
۸	بررسی وضعیت بیماری های ویروسی مثل نیوکاسل	تاریخ آزمایش و عیار آنتی بادی، نوع کیت و درصد پراکندگی (CV) در تائیدیه سلامت گله مادر توسط دکتر دامپزشک و نماینده سازمان دامپزشکی ذیل این تیترها	منفی
۹	سن گله مادر	تائید دکتر دامپزشک و نماینده سازمان دامپزشکی	۲۹ - ۶۴ هفته طبق اطلاعیه عرضه
۱۰	وزن جوجه	تائید دکتر دامپزشک و نماینده سازمان دامپزشکی	حداقل ۳۸ گرم طبق اطلاعیه عرضه
۱۱	بسته بندی از جنس کارتن	تائید دکتر دامپزشک و نماینده سازمان دامپزشکی	سالم، محکم، تمیز، خشک، بدون بوی خارجی
۱۲	تعداد جوجه در کارتن بر اساس فصول مختلف	مطابق با استاندارد ملی ۳۶۶۳	۸۰ - ۱۰۰ قطعه طبق اطلاعیه عرضه



مشخصات کیفی و شرایط معاملات فیزیکی جوجه یک روزه واجد شرایط بورس کالای ایران

ردیف	ویژگی ها	تأیید به دامپزشک و روش آزمایش	معیار پذیرش
۱۳	- واکسن لارنگو تراکئیت در گله مادر - واکسن رئوویروس در گله مرغ مادر - واکسن انسفالومیلیت در گله مرغ مادر - واکسن CAV در گله مرغ مادر	در اطلاعیه عرضه ذکر گردد. در اطلاعیه عرضه ذکر گردد. در اطلاعیه عرضه ذکر گردد. در اطلاعیه عرضه ذکر گردد.	
۱۴	تلفات یک هفته اول	تلفات جوجه در هفته نخست مطابق عرف بین خریدار و فروشنده به صورت توافقی حل و فصل می شود. در صورت عدم حصول توافق، طبق مقررات بازار سرمایه عمل خواهد شد.	
۱۵	نشانه گذاری: شرکت بورس کالای ایران، جوجه یک روزه، محل تولید، سال تولید، تعداد هر کارتن		
۱۶	بیمه برعهده فروشنده است و فروشنده باید محموله جوجه یک روزه را بیمه نماید.		
۱۷	حمل بر عهده خریدار است.		
۱۸	زمان تحویل: با توجه به زمان تسویه تحویل در یکی از روزهای شنبه، یکشنبه، سه شنبه و یا چهارشنبه خواهد بود.		

❖ اقتباس از استاندارد ملی ایران به شماره ۳۶۶۳ و صورتجلسه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۹